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CREMONE 15 HP FIXE IP

SIEGENIA

Référence

320103703600

320103704200

320103703700

320103704300

320103704400

320103703800

320103703500

CARACTERISTIQUES

e RIx: 1RS

100

120

140

140

140

180

70

Avec sabots aux extrémités

HFF

1001-1200

1201-1400

1401-1800

1401-1600

1401-1600

1801-3000

701-900

Poignee

500

500

700

600

500

1000

300

Siegenia

TGKK3270

TGKK3300

TGKK3280

TGKK3310

TGKK3320

TGKK3290

TGKK3260

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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