

## **CRÉMONE 15 HP FIXE IP**

SIEGENIA



Avec sabots aux extrémités

Référence	Gr	HFF	Poignee	Siegenia	Unité de vente
320103703600	100	1001-1200	500	TGKK3270	L'unité
320103704200	120	1201-1400	500	TGKK3300	L'unité
320103703700	140	1401-1800	700	TGKK3280	L'unité
320103704300	140	1401-1600	600	TGKK3310	L'unité
320103704400	140	1401-1600	500	TGKK3320	L'unité
320103703800	180	1801-3000	1000	TGKK3290	L'unité
320103703500	70	701-900	300	TGKK3260	L'unité

## **CARACTÉRISTIQUES**

• Rlx: 1RS